ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020 г. № 36-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 20.03.2013 г. № 92-П
«Об утверждении схемы теплоснабжения
Златоустовского городского округа
на период 2025 года и присвоении статуса
единых теплоснабжающих организаций
на территории Златоустовского -городского

округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Администрации Златоустовского
городского округа от 25.12.2019 г. № 523-П «О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 26.06.2019 г. № 266-П «О присвоении статуса единой теплоснабжающей
организации обществу с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетик»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в раздел 10 постановления Администрации Златоустовского

городского округа от 20.03.2013 г. № 92-П «Об утверждении схемы
теплоснабжения Златоустовского городского округа на период до 2025 года
и присвоении статуса единых теплоснабжающих организаций на территории
Златоустовского городского округа» следующие изменения:

1) в пункте 10.3.5.3:
- в абзаце 1 слова «хозяйственного ведения» заменить на слово «аренды»;
- абзац 2 заменить абзацем следующего содержания: «На основании

постановления Администрации Златоустовского городского округа
от 25.12.2019 г. № 523-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 26.06.2019 г. № 266-П
«О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации обществу
с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетик» статус ЕТО в зонах
теплоснабжения № 014-024 присваивается «МУП «Коммунальные сети» ЗГО».

Вр-98897

2) в таблице 10.3.5.8-1 в разделе «Котельные ООО «Теплоэнергетик»»
в столбце 15 слова «ООО «Теплоэнергетик»» заменить на слова
«МУП «Коммунальные сети» ЗГО».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Исполняющий обязанности Глав,
Златоустовского городского ок]

0^2—

отдал по ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

В.Р. Жиганьпшн

Вр-98897